i) Minimalna jednokratna (fiksna) koncesiona naknada, regulisana Odlukom Vlade
Kantona, broj: 02-11-6038/20 od 30.04.2020. godine je 150 KM/ha istražno-
eksploatacijskog prostora, pa za koncesioni prostor ležišta Duboštica-Tribija, u općini
Vareš, čija je površina 1063 ha, iznosi 159.450,00 KM (slovima: stopedesetdevethiljada
četiristotinepedeset konvertibilnih maraka),

j) Ovjerena izjava da pod krivičnom i materijalnom odgovornošću, nesporno, prihvata
obavezu da u toku istraživanja i eksploatacije, u slučaju nailaska na sirovine plemenitih
metala, obavijesti Koncesora i iste deponuje u području istražno-eksploatacionog